
ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY BORÓW 

NR 14/2009 

z dnia 17 marca 2009 r. 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Borów  
 za 2008 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmia-

nami) i art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zmianami) zarządzam, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

Przedkłada się Radzie Gminy Borów oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu: 
1. Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Borów za 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 
2. Informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za 2008 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Informację o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej za 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
WÓJT 
 
WALDEMAR GROCHOWSKI 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 



 
 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 



 

 
 

 



 

 
 

 



 



 



 



 



 

 
 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 



 

 
 

 



 

 
 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 



 

 

 
 

 

 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 14/2009 

Wójta Gminy Borów z dnia 17 marca 2009 roku 

 

 

INFORMACJA 

 

o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury 

w 2008 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr 14/2009 

Wójta Gminy Borów z dnia 17 marca 2009 roku 

 

INFORMACJA 

 

o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej w 2008 roku 

 

 

 

 

 



INFORMACJA DODATKOWA 

DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

ZA 2008 ROK 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD 

AMBULATORYJNEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W BOROWIE 

 

 

 

 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 

 
 


